

PACHET PAPETARIE

I.D.: 67070188

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.075,64 RON - 4.075,64 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 210 15.38 3,229.80 2 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 100 0.49 49.00 3 Lipici stick Fix 40g BUC 8 4.82 38.56 4 Pix unica folosinta F Schneider Tops BUC 38 0.73 27.74 5 Capse 24/6 1000 buc/cutie ForsterCutie 14 0.59 8.26 6 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow BUC 13 7.25 94.25 7 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 2 1.87 3.74 8 Folie de protectie documente A4 Standard 100/setSET 7 6.97 48.79 9 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 11 4.15 45.65 10 Plic DL alb siliconic 25/set SET 16 2.92 46.72 11 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50mROLA 2 2.77 5.54 12 Baterie alcalina LR3/AAA 4/blister Maxell Buc 1 4.52 4.52 13 Dosar din plastic color cu sina ExxoBUC 155 0.51 79.05 14 Pix unica folosinta F Schneider Tops BUC 1 0.73 0.73 15 Stilou corector varf metal 8ml BUC 1 2.50 2.50 16 Dispenser magnetic pentru agrafeBUC 2 3.42 6.84 17 Calculator de birou 14 digiti Canon AS-2400Buc 1 45.30 45.30 18 Textmarker Schneider Job BUC 2 1.85 3.70 19 Textmarker Schneider Job BUC 1 1.85 1.85 20 Capsator 30 coli Novus Stabil BUC 1 21.46 21.46 21 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 20 5.89 117.80 22 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutieCutie 8 0.93 7.44 23 Alonja arhivare de mare capacitate 25 buc/set Ubers Dossy-FixSET 1 17.96 17.96 24 Plic DL alb autoadeziv cu fereastră dreapta 100/set Set 1 7.21 7.21 25 Perforator 25 coli Novus MasterBUC 1 22.74 22.74 26 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 2 1.87 3.74 27 PageMarker 12x45mm 5 culo
